

Пиформационный Бюллетень

Декабрь 2013г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Уважаемый посетитель интернет-сайта! Арбитражный суд Хабаровского қрая Поздравляет Вас с праздником — Фнем юриста!

Фень юриста — молодой профессиональный праздник, который был утвержден Указом Президента Российской Федерации от 4 февраля 2008 года № 130 «Об установлении Фня юриста». Работники этой профессии призваны оказывать квалифицированную правовую помощь, служить защите прав и законных интересов организаций и граждан.

От всей души желаем Вам здоровья, благополучия, успехов и оптимизма! Пусть удача сопутствует Вам в Вашей дальнейшей жизни!

Коллектив Арбитражного суда Хабаровского края 3 декабря 2013 года





Уважаемый посетитель
интернет-сайта!
Арбитражный суд Хабаровского края
поздравляет Вас
с государственным праздником —
20-летием Конституции
Российской Федерации!

Конституция Российской Федерации, принятая 12 декабря 1993 года всенародным голосованием,

защищает права и интересы граждан, дает возможность

строить цивилизованное правовое и демократическое государство, предоставляет каждому гражданину равные права для самореализации, определяет основные принципы существования общества и государства.

От всей души желаем Вам благополучия, добра и мира! Пусть удача сопутствует Вам и вашим близким!

Қоллеқтив Арбитражного суда Хабаровсқого қрая

Председателем Арбитражного суда Хабаровского края назначена Зоя Федоровна Софрина

На торжественном собрании, которое состоялось 17 декабря 2013 года, коллектив арбитражного суда Хабаровского края поздравил Зою Федоровну Софрину с назначением на должность председателя Арбитражного суда Хабаровского края.



С назначением на должность председателя суда З.Ф. Софрину поздравил директор Дальневосточного филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия правосудия» Николай Николаевич Серов, который с 23.12.1995 г. по 21.10.2013 г. занимал должность председателя Арбитражного суда Хабаровского края.



Указом Президента Российской Федерации от 14 декабря 2013 года № 913 «О назначении судей федеральных судов, утверждении состава президиума Ленинградского областного суда и назначении членов президиумов судов» Зоя Федоровна Софрина назначена председателем Арбитражного суда Хабаровского края на шестилетний срок полномочий.



17.12.2013 г. Пресс-служба Арбитражного суда

Хабаровского края ссеевне Федоровой

Светлане Алексеевне Федоровой присвоено звание «Юрист года города Хабаровска»

24 декабря 2013 года в Городском Дворце культуры прошло торжественное мероприятие, посвященное профессиональному празднику — Дню Юриста. В номинации «Государственное и муниципальное управление» Светлане Алексеевне Федоровой было присвоено звание «Юрист года города Хабаровска», ей был вручен почетный диплом и статуэтка.

Звание «Юрист года города Хабаровска» — это признание личного вклада юристов в укрепление законности, правопорядка и совершенствование законодательства, защиту прав и интересов граждан на территории Хабаровска.

Пресс-служба Арбитражного суда Хабаровского края 26.12.2013

Корреспонденция разряда "Судебное"

Высший Арбитражный Суд Российской Федерации сообщает заинтересованным лицам, что в целях обеспечения прав участников арбитражного процесса Высшим Арбитражным Судом Российской Федерации и ФГУП «Почта России» согласован следующий порядок хранения почтовой корреспонденции разряда «Судебное» в почтовых отделениях в выходные и праздничные дни в январе и мае 2014 года.

Коллектив Арбитражного суда Хабаровского края поздравил Глозман Татьяну Владимировну с уходом в почетную отставку

На торжественном собрании, которое состоялось 30 декабря 2013 года, Председатель Арбитражного суда Хабаровского края 3.Ф. Софрина поздравила ведущего специалиста отдела делопроизводства с уходом в почётную отставку и поблагодарила ее за многолетний и образцовый труд:

За время работы в Арбитражном суде Хабаровского края Татьяна Владимировна зарекомендовала себя только с положительной стороны, как грамотный, квалифицированный

E-mail: <u>info@khabarovsk.arbitr.ru</u>

Наш адрес: 680030, г. Хабаровск, ул. Ленина, 37

специалист, дисциплинированный, исполнительный и ответственный работник.

От всей души желаем Вам постоянно ощущать радость жизни! Пусть удача сопутствует Вам в Вашей дальнейшей жизни! Пусть на долгие годы в Вас сохранится молодость души и неиссякаемое жизнелюбие! Пусть с Вами всегда будут верные друзья и близкие люди! Пусть все планы, надежды и мечты исполняются!

Татьяну Владимировну также поздравили коллеги Арбитражного суда Хабаровского края и выступили со словами благодарности и пожеланиями!





Пресс-служба Арбитражного суда Хабаровского края

Уважаемый посетитель интернет-сайта! Арбитражный суд Хабаровского края поздравляет Вас с Новым 2014 годом и Рождеством!

Примите наши пожелания благополучия, мира, прекрасного настроения и всего самого наилучшего
Вам, Вашим қоллегам, родным и близқим в наступающем 2014 году!
Пусть Новый год станет годом удачи, успехов, сбывшихся надежд и задуманных планов!

Коллектив Арбитражного суда Хабаровского края



E-mail: info@khabarovsk.arbitr.ru